
Enfermeras AMOR SC 8184764697
19.84 kW 3 de Octubre de 2025

GDMTO 379090302026

2,561 kWh $ 7,672

32 2,603 kWh $952

87.59 % MES $ 6,720

$92,066.00 MXN $11,426.00 MXN $80,640.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

5.4 AÑOS 620 W 32 89.6 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

18.4 %



32 Paneles 3 de Octubre de 2025 2 de Noviembre de 2025

# 20250288

Enfermeras AMOR SC  
8184764697

32 Estructura de Aluminio especial para módulos fotovoltaicos

32 Mano de obra sistema interconectado (USD)

32 Material Eléctrico

1 Trámites con CFE (UVIE y UI)

32 TW Solar N-type Half-Cell Bifacial Module 620W

8 Hoymiles  Inverter 2000 W

Subtotal $ 376,800.00

IVA $ 60,288.00

TOTAL (MXN) $ 437,088.00

-Incluye mano de obra certificada con el EC.0586 y EC.1181.
-Incluye material básico que cumple con la NOM 001 SEDE 2012.
-Incluye monitoreo por aplicación por parte del cliente y por parte de EDERGY.
-Incluye todo los trámites con CFE.
-Garantías directamente con EDERGY, actuando como intermediario por 5 años. Y asesoramiento de por vida.
-Posibilidad de asegurar los paneles directamente con nosotros por un costo adicional.
-Esta propuesta es para un sistema interconectado a la red, por lo que queda en el entendido que los módulos
fotovoltaicos no generan electricidad cuando no hay electricidad en la red.
-No incluye estructuras adicionales más que las necesarias para un sistema plano o con inclinación a no más de 25
grados sobre concreto con posibilidad de perforación.
-Métodos de pago
*Al Contado 10% de descuento Ó
*9 MSI directamente con Edergy
-Cotización válida hasta el 31 Octubre del 2025.

8180885135 contacto@edergyworld.com edergyworld.com



1 $ 92,066.00 $ 11,426.00 $ 0.00 $ 80,640.00 $ 80,640.00 $ -356,448.00

2 $ 94,827.98 $ 11,768.78 $ 0.00 $ 83,059.20 $ 83,059.20 $ -273,388.80

3 $ 97,672.82 $ 12,121.84 $ 0.00 $ 85,550.98 $ 85,550.98 $ -187,837.82

4 $ 100,603.00 $ 12,485.50 $ 0.00 $ 88,117.51 $ 88,117.51 $ -99,720.32

5 $ 103,621.09 $ 12,860.06 $ 0.00 $ 90,761.03 $ 90,761.03 $ -8,959.29

6 $ 106,729.73 $ 13,245.87 $ 0.00 $ 93,483.86 $ 93,483.86 $ 84,524.57

7 $ 109,931.62 $ 13,643.24 $ 0.00 $ 96,288.38 $ 96,288.38 $ 180,812.95

8 $ 113,229.57 $ 14,052.54 $ 0.00 $ 99,177.03 $ 99,177.03 $ 279,989.98

9 $ 116,626.45 $ 14,474.11 $ 0.00 $ 102,152.34 $ 102,152.34 $ 382,142.32

10 $ 120,125.25 $ 14,908.34 $ 0.00 $ 105,216.91 $ 105,216.91 $ 487,359.23

11 $ 123,729.01 $ 15,355.59 $ 0.00 $ 108,373.42 $ 108,373.42 $ 595,732.64

12 $ 127,440.88 $ 15,816.26 $ 0.00 $ 111,624.62 $ 111,624.62 $ 707,357.26

13 $ 131,264.10 $ 16,290.74 $ 0.00 $ 114,973.36 $ 114,973.36 $ 822,330.62

14 $ 135,202.02 $ 16,779.47 $ 0.00 $ 118,422.56 $ 118,422.56 $ 940,753.18

15 $ 139,258.09 $ 17,282.85 $ 0.00 $ 121,975.24 $ 121,975.24 $ 1,062,728.42

16 $ 143,435.83 $ 17,801.34 $ 0.00 $ 125,634.49 $ 125,634.49 $ 1,188,362.91

17 $ 147,738.90 $ 18,335.38 $ 0.00 $ 129,403.53 $ 129,403.53 $ 1,317,766.44

18 $ 152,171.07 $ 18,885.44 $ 0.00 $ 133,285.63 $ 133,285.63 $ 1,451,052.07

19 $ 156,736.20 $ 19,452.00 $ 0.00 $ 137,284.20 $ 137,284.20 $ 1,588,336.27

20 $ 161,438.29 $ 20,035.56 $ 0.00 $ 141,402.73 $ 141,402.73 $ 1,729,739.00

21 $ 166,281.44 $ 20,636.63 $ 0.00 $ 145,644.81 $ 145,644.81 $ 1,875,383.81

22 $ 171,269.88 $ 21,255.73 $ 0.00 $ 150,014.15 $ 150,014.15 $ 2,025,397.96

23 $ 176,407.98 $ 21,893.40 $ 0.00 $ 154,514.58 $ 154,514.58 $ 2,179,912.54

24 $ 181,700.22 $ 22,550.20 $ 0.00 $ 159,150.02 $ 159,150.02 $ 2,339,062.56

25 $ 187,151.22 $ 23,226.71 $ 0.00 $ 163,924.52 $ 163,924.52 $ 2,502,987.07

Florencio Antillón 1215, Monterrey, Nuevo León, México.



Generación de energía

Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo

Generación de energía 3,206.4 2,710.4 3,044.1 2,481.2 2,834.7 2,690.2 2,678.5 2,648.4 2,782.2 2,977.2 2,990.9 3,064.9

Consumo actual 3,062.0 3,053.0 3,322.0 2,859.0 2,463.0 2,083.0 1,825.0 3,165.0 1,726.0 1,861.0 2,545.0 2,764.0

Florencio Antillón 1215, Monterrey, Nuevo León, México.


